



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dreamride Ejendomme ApS

c/o Lars Kildholt, Kærager 6, 2670 Greve

CVR-nr. 40 00 01 78

## Årsrapport

6. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

---

Lars Kildholt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 6. november 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dreamride Ejendomme ApS c/o Lars Kildholt, Kærager 6 2670 Greve
	CVR-nr.: 40 00 01 78
	Stiftet: 6. november 2018
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 6. november - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Kildholt
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Dreamride ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/11 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>459.977</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.599
<b>Driftsresultat</b>	<b>289.378</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-24.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.888</b>
2 Skat af årets resultat	-59.156
<b>Årets resultat</b>	<b>205.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	205.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.732</b>



## Balance

---

<u>Note</u>		31/12 2019 kr.
	<b>Aktiver</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
3	Grunde og bygninger	30.445.639
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.445.639</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.445.639</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.435
	Andre tilgodehavender	<u>474.888</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>489.323</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.217.826</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.707.149</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.152.788</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Anpartskapital	50.000
4 Overført resultat	205.732
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>255.732</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	73.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>73.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	30.508.465
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.508.465
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.315.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.315.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.823.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.152.788</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	6/11 2018 - 31/12 2019 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Selskabet har i 2018/19 ikke udbetalt løn.			
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-14.435		
Årets regulering af udskudt skat	73.591		
	<u>59.156</u>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Tilgang i årets løb	30.616.238		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>30.616.238</u>		
Årets afskrivninger	-170.599		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-170.599</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>30.445.639</u>		
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	413.625		
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 6. november 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.732	205.732
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>50.000</u>	<u>205.732</u>	<u>255.732</u>



### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	31.508.465	1.000.000	30.508.465	26.508.645
	<b>31.508.465</b>	<b>1.000.000</b>	<b>30.508.465</b>	<b>26.508.645</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreamride ApS, CVR-nr. 32 05 77 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


